（様式第１号）

沖縄県ＣＳアドバイザー派遣申請書

年　　月　　日

（提出先）
沖縄県教育庁生涯学習振興課長

（申請者）
所属名
代表者名
（　公　印　省　略　）

ＣＳアドバイザーの派遣を次のとおり申請します。

	会議名・研修会名

テ　ー　マ

	内　　容

	希 望 日 時

　　　年　　月　　日　　曜日（　　：　　～　　：　　）

	場  　所

	参加対象及び
予定人数

※テーマ、内容については、できるだけ具体的に御記入ください。

（様式第２号）

沖縄県ＣＳアドバイザー派遣決定通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

沖縄県教育庁生涯学習振興課長
（　公　印　省　略　）

　   年　　月　　日付けで申請のありましたＣＳアドバイザー派遣については、下記のとおり決定しましたので、通知します。

記

	会議名・研修会名

	テ ー マ

	派 遣 日 時
	年　　月　　日　　曜日（　　 ：　　～　　：　　）

	派 遣 場 所

	派遣ＣＳアドバイザー

（様式第３号）

沖縄県ＣＳアドバイザー派遣結果報告書

年　　月　　日

（報告先）
沖縄県教育庁生涯学習振興課長

所属名
  代表者名
（　公　印　省　略　）

　ＣＳアドバイザーの派遣結果について、次のとおり報告します。

	会議名・研修会名

	テ ー マ

	派 遣 日 時
	年　　月　　日　　曜日（　　 ：　　～　　：　　）

	派 遣 場 所

	参加対象及び人数

	成果（感想）

今後の取組

※ＣＳアドバイザーによる助言・指導内容がわかる議事録等を添付してください。